
BEGUDES CALENTES
Cafè Expresso
Expresso Doble
Tassó de Llet
Cafè Tallat
Cafè Americà
Cafè amb Llet
Te i Infusions
Rebentat
Cafè Bombón
Cappuccino
Late Macchiato

2,50€
3,20€
2,50€
2,70€
2,80€
2,90€
2,90€
3,20€
3,20€
3,50€
4,60€

REFRESCOS
Aigua
Aigua amb gas
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Taronja
Fanta Llimona
Sprite
Ice Tea Llimona
Ice Tea Maracuyá
Aquarius Taronja
Aquarius Llimona
Laccao
Bitter kas
Tònica
Apfelschorle
Maracuyaschorle
Mangoschorle
Smirnoff Ice
Suc de Taronja Natural
Red Bull
Ginger Ale
Pink Grapefruit
Ginger Beer
Spicy Ginger Beer

3,00€
3,00€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,90€
3,70€
4,50€
4,50€
3,90€
4,70€
4,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€

APERITIUS
Martini Blanc/Rosso
Vermut Mallorquí (blanc, rosat,
negre)
Campari Spritz
Hugo
Aperol Spritz
Cala Gat Spritz

5,60€
6,10€

8,30€
8,30€
8,30€
8,30€

ALTRES
Tassó amb Gel
Coberts Cartró
Tassó Cartró
Bossa de Gel

1,00€
0,10€
0,10€
5,00€

Ice Coffee (Cafè fred amb
gelat de vainilla i nata)
Ice Cacao (Cacao fred amb
gelat de vainilla i nata)

6,90€

6,90€

CÒCTELS
Mojito clàssic, maduixa,
maracuyá o mango
Sex on the Beach
Piña Colada
Tequila Sunrise
Caipirinha
Frozen Daiquiri
Black Cala Gat
Còctel sense Alcohol

10,50€

10,50€
10,50€
10,50€
10,50€
10,50€
10,50€

8,50€

CAVA I CHAMPAGNE

Cava
Piccolo Prosecco
Mar Blau Brut
Mar Blau Rossé
Mar Blau Ice

Copa
5,90€

-
-
-
-

Botella
-

9,50€
32,50€
29,50€
34,50€

SANGRIA 

CERVESSA
Estrella Damm 0,3cl
Shandy 0,3cl
Colabier 0,3cl
Estrella Damm sense Alcohol
Estrella Damm sense Alcohol
Torrada
Estrella Damm sense Glúten
Alhambra Verda 1925
Corona
Mahou
Estrella Damm Llauna
Kopparberg
Estrella Damm 0,5cl
Shandy 0,5cl
Colabier 0,5cl
Erdinger
Erdinger sense Alcohol

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,00€

3,90€
4,90€
4,90€
4,00€
4,00€
5,50€
5,70€
5,70€
5,70€
6,70€
6,70€

LIQUORS
Ballantines
JB
Bacardi
Barceló
Brugal
Bombay
Beefeater
Smirnoff
Absolut
Licor 43
Malibú
Havana Club 3
Xoriguer
Havana Club 5
KM. 1 (ron, vodka, whisky, gin,
ron añejo)
Jäggermeister
Tanqueray
Seagram’s
Bombay Sapphire
Campari 
Havana Club 7
Herbes Seques
Herbes Dolces
Herbes Mesclades
Anís Seco
Anís Dolç
Palo
Mesclat
Veterano
103
Baileys
Giulioncello

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,70€
6,70€
6,70€

6,70€
7,00€
6,70€
6,90€
5,10€
7,00€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
6,10€
6,10€
6,10€
6,10€

Chupito: A partir de 3,00€
Especial
Cava

Copa
8,70€
9,70€

1.5L
27.50€
29.50€

2.5L
32.50€
34.50€ Tots els preus inclouen 10% de IVA. Es

disposa informació sobre al·lergògens.

Kiosko Cala Gat
és diferent

VINS
Tinto de Verano
Kalimotxo
Copa Vi de la Casa
Weinschorle

6,10€
6,10€
6,00€
7,50€

Cada suplement/variació té un cost extra,
consulti al personal.

 Recordar que no està permès consumir beguda ni menjar de l'exterior, així com treure el cristall de la terrassa.
Un compte per taula. Moltes gràcies per la seva comprensió.

Remember that it is not allowed to consume drink or food from the outside, and glass cups must stay on the
terrace. Do not take them to the beach. One check per table‌. Thank you very much for your understanding.

2 VASOS 4 VASOS



BEBIDAS CALIENTES
Café Expreso
Expreso Doble
Vaso de Leche
Café Cortado
Café Americano
Café con Leche
Té e Infusiones
Carajillo
Café Bombón
Cappuccino
Late Macchiato

2,50€
3,20€
2,50€
2,70€
2,80€
2,90€
2,90€
3,20€
3,20€
3,50€
4,60€

REFRESCOS
Agua
Agua con gas
Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta Naranja
Fanta Limón
Sprite
Ice Tea Limón
Ice Tea Maracuyá
Aquarius Naranja
Aquarius Limón
Laccao
Bitter Kas
Tónica
Apfelschorle
Maracuyaschorle
Mangoschorle
Smirnoff Ice
Zumo de Naranja Natural
Red Bull
Ginger Ale
Pink Grapefruit
Ginger Beer
Spicy Ginger Beer

3,00€
3,00€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,90€
3,70€
4,50€
4,50€
3,90€
4,70€
4,70€
3,70€
3,70€
3,70€
3,70€

APERITIVOS
Martini Blanco/Rosso
Vermut Mallorquí (blanco,
rosado, negro)
Campari Spritz
Hugo
Aperol Spritz
Cala Gat Spritz

5,60€
6,10€

8,30€
8,30€
8,30€
8,30€

VARIOS
Vaso Hielo
Cubierto Cartón
Vaso Cartón
Bolsa de Hielo

1,00€
0,10€
0,10€
5,00€

Ice Coffee (Café frio con
helado de vainilla y nata)
Ice Cacao (Cacao frio con
helado de vainilla y nata)

6,90€

6,90€

CÓCTELES
Mojito clásico, fresa, maracuyá
o mango
Sex on the Beach
Piña Colada
Tequila Sunrise
Caipirinha
Frozen Daiquiri
Black Cala Gat
Cóctel sin alcohol

10,50€

10,50€
10,50€
10,50€
10,50€
10,50€
10,50€

8,50€

CAVA Y CHAMPAGNE

Cava
Piccolo Prosecco
Mar Blau Brut
Mar Blau Rossé
Mar Blau Ice

Copa
5,90€

-
-
-
-

Botella
-

9,50€
32,50€
29,50€
34,50€

SANGRÍA 

CERVEZAS
Estrella Damm 0,3cl
Shandy 0,3cl
Colabier 0,3cl
Estrella Damm sin Alcohol
Mahou sin Alcohol Tostada
Cerveza sin Glúten
Alhambra Verde 1925
Corona
Mahou
Mahou Reserva
Estrella Damm Lata
Kopparberg
Estrella 0,5cl
Shandy 0,5cl
Colabier 0,5cl
Erdinger
Erdinger sin Alcohol

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
4,00€
3,90€
4,90€
4,90€
4,00€
4,90€
4,00€
5,50€
5,70€
5,70€
5,70€
6,70€
6,70€

LICORES
Ballantines
JB
Bacardi
Barceló
Brugal
Bombay
Beefeater
Smirnoff
Absolut
Licor 43
Malibú
Havana Club 3
Xoriguer
Havana Club 5
KM. 1 (ron, vodka, whisky, gin, ron
añejo)
Jäggermeister
Tanqueray
Seagram’s
Bombay Sapphire
Campari 
Havana Club 7
Hierbas Secas
Hierbas Dulces
Hierbas Mixtas
Anís Seco
Anís Dulce
Palo
Mesclat
Cremas
Veterano
103
Baileys
Giulioncello

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,70€
6,70€
6,70€

6,70€
7,00€
6,70€
6,90€
5,10€
7,00€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
5,10€
6,10€
6,10€
6,10€
6,10€
6,10€

Chupito: A partir de 3,00€

Especial
Cava

Copa
8,70€
9,70€

1.5L
27.50€
29.50€

2.5L
32.50€
34.50€

Todos los precios incluyen 10%
de IVA. Se dispone información

sobre alérgenos. 

Kiosko Cala Gat
és diferent

VINOS
Copa Vino de la Casa
Tinto de Verano
Kalimotxo
Weinschorle

6,00€
6,10€
6,10€
7,50€

Cada suplemento/variación tiene un coste
extra, consulte al personal.

Recordar que no está permitido consumir bebida ni comida del exterior, así como sacar el cristal de la terraza.
Solo una cuenta por mesa. Muchas gracias por su comprensión.

Bitte beachten Sie, dass der Verzehr von Getränken und Speisen im Freien nicht gestattet ist. Gläser müssen auf
der Terrasse bleiben. Nehmen Sie sie nicht mit an den Strand. Eine Rechnung pro Tisch. Vielen Dank für Ihr

Verständnis.
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